Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quarta-feira, 3 de outubro de 2012

Ano I - Edição nº 00124

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon publica



Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMARIO
 Aviso de Licitação Publicidade de Edital Chamada Pública nº 03/2012 - Objeto Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural destinado ao atendimento do programa nacional de alimentação escolar/ pnae.
Avenida Odonel Miranda Rios 45 Centro Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Outro



AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL CHAMADA PÚBLICANº 03/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON-BA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE FOI PUBLICADO O EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2012, QUE TEM COMO OBJETO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.

A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA 16 DE OUTUBRO DE 2012, ÀS 09:00 HORAS, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON – AV. ODONEL MIRANDA RIOS – 45 (SETOR DE LICITAÇÕES).

OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O EDITAL NO HORÁRIO NORMAL DE EXPEDIENTE, OU PELO TELEFONE (74) 3627-2121, OU AINDA NO SITE: www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Miguel Calmon, 02 de outubro de 2012

José Ricardo Leal Requião Prefeito Municipal

Clécio Oliveira Souza Suplente da CPL

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 - 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 - TELEFAX (074) 3627-2121 Miguel Calmon - Bahia

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br